
 
 

UCHWAŁA NR XVII/84/25 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody zlokalizowanego na terenie 
Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 t.j.) w związku z art. 44 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1478 i 1940, Dz. U. z 2025 r. poz. 884), w uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Bydgoszczy uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyłącza się z  alei dębowej składającej się z 75 dębów szypułkowych dęba szypułkowego 
oznaczonego numerem 45 na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna nr 134, 
obręb 0015, dla której prowadzona jest księga wieczysta TO1B/00045678/3 (współrzędne geograficzne drzewa 
N 53° 26’ 15.11”, E 19° 13’ 47.08” , współrzędne geodezyjne X: 5923561.53, Y: 6581716.41). Aleję dębową 
składającą się z 75 dębów szypułkowych zlokalizowanych w Płowężu na działce nr 134 obręb geodezyjny 
Płowęż, uznano za pomnik przyrody Zarządzeniem Nr 13/85 Wojewody Toruńskiego z dnia 18 marca 1985 r. 
w sprawie uznania za pomniki przyrody. 

§ 2. Zniesienie statusu pomnika przyrody ze wskazanego drzewa następuje z uwagi na utratę wartości 
przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody oraz konieczność zapewnienia 
bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Grabowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 4394



 

 

 

 

Drzewo nr 45 - dąb szypułkowy wchodzący w skład alei dębowej w Płowężu 

 

 
 

 

Załącznik do uchwały Nr XVII/84/25
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4394



 

Lokalizacja  dębu szypułkowego nr 45 wchodzącego w skład  alei dębowej w Płowężu 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4394


	UCHWAŁA NR XVII/84/25 RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-01T14:33:10+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




